
ф ф ф ф 

ф

а /
V  Ф

л

Ы :
ф  у г

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т №
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 27 апреля 2016 года № 227 

«Об утверждении административного регламента исполнения 
муниципальной функции «Контроль за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения в границах Таманского сельского
поселения Темрюкского района»

На основании постановления администрации Таманского сельского посе
ления Темрюкского района от 8 ноября 2017 года № 397 «Об утверждении Пе
речня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) ад
министрации Таманского сельского поселения Темрюкского района 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 27 апреля 2016 года № 227 «Об утверждении адми
нистративного регламента исполнения муниципальной функции «Контроль за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 
Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в наименовании, по тексту и приложениях к постановлению слова 
«Контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значе
ния в границах Таманского сельского поселения Темрюкского района» заме
нить словами «Осуществление муниципального контроля за сохранностью ав
томобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселе
ния».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админист
рации муниципального образования Темрюкский район.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел: 5-27-54, 08-16 г. з. 8


